ỦY BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND                            Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp bàn về công tác quản lý thu và

chống thất thu ngân sách nhà nước năm 2022.

 Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Nguyễn Phi Long và các Phó

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 1. Thành phần tham dự, kính mời:

 - Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo các Sở: Tài chính; Kế hoạch và Đầu tư; Công Thương;

Thông tin và Truyền thông; Tài nguyên và Môi trường; Giao thông vận tải; Khoa

học và Công nghệ; Văn hóa và Thể thao; Du lịch.

 - Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Cục Thuế tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Cục Thống kê tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Cục Quản lý thị trường;

 - Đại diện lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

 - Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (CVP, PVPTD), Trưởng phòng Phòng

Tổng hợp (K7) và các Chuyên viên (K4, K16, K17).

 2. Thời gian: 14h00 ngày 06 tháng 6 năm 2022 (Thứ hai).

 3. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp A).

 4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

 * Cục Thuế tỉnh chuẩn bị tài liệu các nội dung cụ thể sau:

 a) Phối hợp Sở Tài chính báo cáo tình hình thu ngân sách nhà nước 05

tháng đầu năm 2022; phương hướng, nhiệm vụ và giải pháp công tác quản lý thu,

chống thất thu NSNN đến cuối năm 2022.

b) Báo cáo về dự thảo các Chỉ thị tăng cường công tác quản lý thuế đối với:

hoạt động kinh doanh, chuyển nhượng bất động sản và hoạt động khai thác tài

nguyên khoáng sản trên địa bàn tỉnh (Cục Thuế tỉnh chủ động gửi tài liệu cho các

cơ quan, đơn vị để tham gia ý kiến tại cuộc họp).

 Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện các

biện pháp phòng chống dịch Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Trung tâm TH-CB;

- Lưu: QTTV, VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Trọng Triêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:49:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-02T15:52:18+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T17:50:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T17:50:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T17:50:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-02T17:51:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!